
T

L

C

R

Z

I

T

C

B

J

T

A

L

R

Z

G

A

E

X

I

R

K

S

C

H

Y

K

D

Y

E

N

E

S

T

R

U

P

O

H

O

K

M

R

jako by
z oka
vypadl

ježkovy
oči

dělá, co mu
na očích
vidí

utřít
nos

smát se
do očí

sejde z očí,
sejde z mysli

pro oči
nevidí

má velké
oči

chytne se
za nos

dělá dlouhý
nos

strká nos
do něčeho

střeží jako
oko v hlavě

ukázat
zuby

brousit
si zuby

podívat se
na zoubek

vylámat si
na něčem
zuby

až oči
přecházejí

bít do
očí

oko za oko,
zub za zub

pastva
pro oči

přeletělo mu
něco přes
nos

od oka

zatnout
zuby

nosit nos
nahoru

plné zuby

vynést
v zubech

hází po
někom
očima

ohrnovat
nad něčím
nos

mezi
čtyřma
očima

dát si
něco
na zub

držet
jazyk
za zuby

dát do
zubů

na oko

přivřít
oko

padnout
do oka

věšet
bulíky
na nos

dát si
do nosu

jít rovnou
za nosem

mít oči
na stopkách

nejde mu
něco pod
nos

má oči
jenom
pro ni

z očí
do očí

trn v oku

Bylo nutné přijít na to, že každý obrázek odpovídá nějakému sousloví, které obsahuje
oko (kolečko), nos (trojúhelník), nebo zuby (čtverec) a toto sousloví následně přiřadit k
větám rozhovoru. Podobná sousloví mají přiřazena stejná písmena a bylo možné pro
některé věty vybrat více variant. Řešením je KRIZEKCTYRISTAJEDENACT.

?

12 Rozhovor

2
0
1
8



K

R

I

Z

E

K K

C C

T

Y

RR

I T

C

S

T

A

J

E

D

E

N

A

Nepřehnali jste to?
To myslíte že nám přijde
na hru 100 týmů?

Nabral jsem to odhadem,
mělo by to vyjít tak pro 60.

Hlavně si ty balíky hlídej,
ať je někde nezapomeneš
cestou na start.

Petrova šifra
zpostavená kostek

vypadá nádherně!

To poslední stanoviště
mne fakt štve, nepovedeme
trasu raději tudy?

No, mně se nelíbí, že
z posledního stanoviště jdou
už jenom rovně až do cíle.

Ty brďo  to máme těch,
kostek tolik?!

Dávejte pozor, kolik
kostek dáváte do balíku.

To jo, taky se na ni
pořád musím dívat.

To je ale hrozně
nápadné.

Co se ti
zase nelíbí?!

Můžeme se tvářit, jakože
mají zabočit, ale zatím
povede trasa rovně.

To chceš jako hráčům
navykládat, že mají jít
někam jinam?

Myslím, že po 30 k už budoum
dost unavení, takže budou
ještě rádi, že můžou jít rovně.

Snad se na nás
v cíli rozčileně nevrhnou.

Jestli zase vyhraje
Bazinga, tak už bude
hrozně namyšlená.

Neboj, máme několik
šifer, na kterých by se
mohli zastavit.

Na vítězství si dělaly
zálusk i další týmy.

Bude to napínavé,
jsou i další týmy, které
se jen tak nedají.

Hráči určitě budou mít
hrozný hlad, chystáme
nějaké občerstvení do cíle?

Už máme domluvený
guláš, na tom si určitě
pochutnají.

Hlavně nikomu nic
neříkejte, ať se to hráči
nedozví dopředu.


